
UBND HUYỆN TIÊN LÃNG 

TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH 

   

Số:     /QĐ-THTM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Tiên Minh, ngày     tháng    năm 2023 

  

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc biên chế tổ chuyên môn năm học 2023-2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH 

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Điều lệ trường 

tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 

2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Tiểu học; 

Căn cứ nhu cầu biên chế năm học 2023-2024 của trường Tiểu học Tiên Minh, 

QUYẾT ĐỊNH: 

      Điều 1. Biên chế các tổ của trường tiểu học Tiên Minh năm học 2023-2024 kể 

từ ngày 21 tháng 8 năm 2023 (Có danh sách biên chế tổ kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này thực hiện kể từ ngày 21/8/2023. Những nội dung 

không phù hợp với Quyết định này sẽ được bãi bỏ. Nhiệm vụ cụ thể của từng thành 

viên sẽ được điều chỉnh, bổ sung khi có sự thay đổi theo nhu cầu cho phù hợp với 

thực tế của đơn vị. 

Điều 3. Các ông (bà) tổ trưởng và các thành viên có tên trong Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

 

 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

 

 

                                                                                       Phạm Văn Bẩy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH  

Biên chế tổ chuyên môn năm học 2023-2024 

(Kèm theo Quyết định số 55/QĐ-THTM ngày 21 tháng 8 năm 2023) 

 

I. Tổ 1, Gồm các đồng chí: 

1. Đồng chí Vũ Thị Hoạt – Tổ trưởng 

2. Đồng chí Phan Thị Thiệm – Phó Tổ trưởng 

3. Đồng chí Phạm Thị Toàn – Thành viên 

4. Đồng chí Bùi Mua – Thành viên 

5. Đồng chí Bùi Thị Đan – Thành viên 

6. Đồng chí Bùi Đăng Khoa – Thành viên 

7. Đồng chí Lưu Thanh Nghị - Thành viên 

II. Tổ 2, Gồm các đồng chí: 

1. Đồng chí Nguyễn Thị Minh Tâm – Tổ trưởng 

2. Đồng chí Đỗ Thị Hồng – Thành viên 

3. Đồng chí Nguyễn Thị Nhớ – Thành viên  

4. Đồng chí Vũ Thị Viện – Thành viên 

III. Tổ 3, Gồm các đồng chí: 

1. Đồng chí Lưu Thị Huế – Tổ trưởng 

2. Đồng chí Phạm Thị Vân – Phó tổ trưởng 

3. Đồng chí Nguyễn Thị Chuyên – Thành viên 

4. Đồng chí Trần Thị Luận – Thành viên  

5. Đồng chí Đỗ Thị Thơm – Thành viên 

6. Đồng chí Phạm Thị Hải An – Thành viên 

7. Đồng chí Nguyễn Thị Kim Chi – Thành viên 

IV. Tổ 4, Gồm các đồng chí: 

1. Đồng chí Phạm Văn Tráng – Tổ trưởng 

2. Đồng chí Bùi Thị Thoa – Thành viên 

3. Đồng chí Nguyễn Thị Liễu – Thành viên 

4. Đồng chí Vũ Việt Khoa – Thành viên 

V. Tổ 5, Gồm các đồng chí: 

1. Đồng chí Phạm Thị Ngà – Tổ trưởng 

2. Đồng chí Phạm Thị Thanh Kim Huệ – Thành viên 

3. Đồng chí Vũ Thị Liễu – Thành viên 

4. Đồng chí Hoàng Thị Nguyệt – Thành viên 

VI. Tổ VP, Gồm các đồng chí: 

1. Đồng chí Phạm Thị Tình – Tổ trưởng 

2. Nguyễn Thị Bích Ngọc – Thành viên 

3. Đồng chí Đỗ Văn Đoán – Thành viên  

4. Đồng chí Đoàn Xuân Bền – Thành viên 

5. Đồng chí Nguyễn Đức Hưng – Thành viên 


		2023-08-22T17:19:25+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Bẩy <phamvanbay.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-08-22T17:37:31+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-08-22T17:37:32+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-08-22T17:37:33+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-08-22T17:37:33+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-08-22T17:37:33+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




